Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

КАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабрь 2012й.                       № 45                            «24» декабря 2012г.
Об утверждении административных регламентов

Во   исполнение Федерального закона от 27.07.2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в  сельском поселении Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденным постановлением главы администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан   от 28 июня 2012 года № 29, в целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций при исполнении органами местного самоуправления муниципальных услуг, обеспечения публичности и открытости, повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

            Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос (пересадку) зелёных насаждений» в границах сельского поселения Шаровский   сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;
 Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»  в сельском поселении Шаровский  сельсовет муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан;
Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан» в сельском  поселении Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания» в сельском  поселении Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан;

Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги “Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим по дорогам местного значения» в границах сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан;

Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача и продление разрешений на складирование строительных материалов» на территории  сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан;

Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление информации о времени и месте проведения культурно-досуговых мероприятий» на территории сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел» на территории сельского поселения Шаровский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

2.Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет- сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее Постановление вступает в силу по истечению 5 дней со дня его опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                В.И. Некрытов